
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 815, DE 16 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA Nº 815, DE 16 DE AGOSTO DE 2022

Remove, a pedido, o servidor FABRICIO DALCIN CASTILHA,
Assistente em Administração, da Divisão de Transportes para o
Departamento Administra vo do Ins tuto La no-Americano de
Arte, Cultura e História.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR, tendo
em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR, no uso de suas atribuições, de acordo com o Inciso II do Art. 36 da Lei nº
8.112/1990; e o processo nº 23422.013091/2022-38, resolve:

 

Art. 1º Remover, a pedido, o servidor FABRICIO DALCIN CASTILHA, Assistente em Administração, SIAPE 2143408, da Divisão de Transportes
para o Departamento Administrativo do Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO KENJI NAMPO

Portaria nº 815/2022/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 151, de 18 de Agosto de 2022.


